別添

 令和元年１０月１日

中学生及び保護者 様

      千葉県立生浜高等学校

 校 長  堀切 健一

「部活動体験」について

１１月９日（土）の「学校説明会」後に、「部活動体験」を下記のとおり実施します。参加を

希望する場合は、キリトリセン以下の「部活動体験参加承諾書」に保護者署名・捺印の上、生徒

本人に当日持参させていただきますようお願いいたします。見学希望の場合は提出の必要はあり

ません。

記

１ 日 時  令和元年１１月９日（土）  学校説明会終了後

２ 会 場  グラウンド、大体育館等

３ 内 容  野球(男)、サッカー(男)、ソフトボール(女)、バレーボール（女）、

アーチェリー(男･女)、硬式テニス(男･女)、バドミントン(男･女)、

剣道(男･女)、将棋(男･女)、演劇(男･女) の各部活動体験

※バレーボール（女）は見学のみとなります。承諾書は提出不要です。

４ 参加申込方法 学校説明会の参加申込みと同様

５ 申込期限   令和元年１１月５日（火）

６ 持ち物    運動部の体験希望者は、ジャ－ジ、シュ－ズ、タオル、飲み物等を御用意く

ださい。

７ その他

（１）参加希望の中学生については、本校で「傷害保険」に加入させていただきます。

（２）駐車スペースはありませんので、お車での来校は御遠慮ください。

（３）台風等による荒天で中止する場合には、当日の午前７時に本校ホームページにてお伝えし

ますので御確認ください。

キ リ ト リ セ ン

令和元年  月  日

部活動体験参加承諾書

千葉県立生浜高等学校長 様

          部（ 男 ・ 女 ）の部活動体験への参加を承諾します

保護者氏名               印

   立     中 学 校  生 徒 氏 名